SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
        THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG                           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
   TRƯỜNG THPT LIÊN CHIỂU

Số: 06   /KH- THPTLC		    Đà Nẵng, ngày  04 tháng 01 năm 2017

KẾ HOẠCH LAO ĐỘNG THÁNG 01/2017
	LỚP
	THỜI GIAN
	KHU VỰC LAO ĐỘNG
	NỘI DUNG LAO ĐỘNG
	KẾT QUẢ

	11/4

	14h00’Thứ 7 (07/01/2017)
Lao động bù tháng 12
	- Sân trường; hành lang khu nhà 3 tầng.
- Vỉa hè đường Trần Tấn
	- Quét mạng nhện hành lang, cầu thang khu nhà 3 tầng.
- Quét sân trường, nhà xe; đường Trần Tấn

	11/1
	7h30’ Thứ 7 07/01/2017
	- Tuyến đường Hàm Trung 1.
	- Dãy cỏ, quét rác; xóa các mẫu quảng cáo.

	11/3
	7h30’ Thứ 7 07/01/2017
	- Tuyến đường Hàm Trung 4.
	- Dãy cỏ, quét rác; xóa các mẫu quảng cáo.

	10/1
	7h30’ Thứ 7 07/01/2017

	- 12 ô tường rào đường Lê Tự Nhất Thống (Tính từ góc đường Hàm Trung 1)
	- Dãy cỏ, quét rác; xóa các mẫu quảng cáo.

	10/3
	7h30’ Thứ 7 07/01/2017
	- Đường Lê Tự Nhất Thống ( đoạn còn lại)
	- Dãy cỏ, quét rác; xóa các mẫu quảng cáo.

	10/5
	7h30’ Thứ 7 07/01/2017
	- Phòng Thiết bị Hóa; Sinh; Vật lý
	- Dọn vệ sinh phòng, lau chùi và sắp xếp lại thiết bị

	10/2
	14h00’Thứ 7 (21/01/2017)
	- Sân trường khu nhà 3 tầng.
- Vỉa hè đường Trần Tấn
	- Quét sân trường, nhà xe; đường Trần Tấn

	10/4
	14h00’ Thứ 7 21/01/2017

	- Tuyến đường Hàm Trung 1.
	- Dãy cỏ, quét rác; xóa các mẫu quảng cáo.

	10/6
	14h00’ Thứ 7 21/01/2017
	- Tuyến đường Hàm Trung 4.
	- Dãy cỏ, quét rác; xóa các mẫu quảng cáo.

	11/2
	14h00’ Thứ 7 21/01/2017

	- 12 ô tường rào đường Lê Tự Nhất Thống (Tính từ góc đường Hàm Trung 1)
	- Dãy cỏ, quét rác; xóa các mẫu quảng cáo.

	11/4
	14h00’ Thứ 7 21/01/2017
	- Đường Lê Tự Nhất Thống (đoạn còn lại)
	- Dãy cỏ, quét rác; xóa các mẫu quảng cáo.

	11/6
	7h00’ Thứ 2 23/01/2017

	- Vỉa hè các tuyết đường quanh trường.
- Bồn hoa, gốc cây trong khuôn viên trường.
	- Quét vôi bó vỉa.

	Nơi nhận:
- Hiệu trưởng (b/c)
- GVCN (p/h);
- Thông báo chung;
- Lưu PHT.

	KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Văn Toản